2
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НОВОМОШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
одиннадцатой сессии
от 28.12.2021 № 68

           Об утверждении Плана работы Совета депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района шестого созыва  на 2022 год

     В соответствии с Уставом Новомошковского сельсовета Совет депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района шестого созыва
РЕШИЛ:

     1. Утвердить План работы Совета депутатов Новомошковского сельсовета  на 2022 год.

     2.  Разместить настоящее решение  на официальном сайте Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области: hhh://novomoshkovo.nso.ru
Председатель Совета депутатов

Новомошковского сельсовета Мошковского района
Новосибирской области                                                                   Н.И.Цепаева
План работы Совета депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района
 на 2022 год